DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APONTAMENTOS (TRAVESTIS)
SOBRE POSSÍVEIS EFEITOS DE SENTIDO PROVINIENTES DO USO DE LINGUAGEM
NÃO-BINÁRIA NA PÁGINA DE INSTAGRAM “FRASES PRA VOCÊ” de autoria de NAI
MONTEIRO, foi publicado nos Estudos Interdisciplinares da Linguagem e Ensino - Volume 1
referente ao ISBN 978-65-86901-93-1.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/142351

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/142351